Kông Chro, ngày 16 tháng 5 năm 2021

Từ ngày 17/05/2021 đến ngày 23/05/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Làm việc06:3021/05/2021

lãnh đạo UBNDPhòng họp 3A(13h30) Họp Thành viên UB01:00

Đ/c NamPhòng Tiếp công dân(8h) Họp tiếp công dân06:3020/05/2021

Làm việc06:3019/05/2021

Đ/c Luật, Hùng, LệPhòng họp UB
(14h) Làm việc với đoàn kiểm tra UBKT
huyện ủy

02:00

Đ/c Nam, xe Huyện ủyThôn 8(8h) Họp tiếp xúc cử tri xã Chơ Long06:3018/05/2021

LĐ UB, đ/c Dương, TrâmPhòng tiếp công dân(7h30) tiếp công dân07:0017/05/2021

Đ/c ẨnPhòng họp 3A

(8h) hội nghị trực tuyến về công tác phòng
chống dịch bệnh Covid-19, đảm bảo an toàn
bầu cử Quốc hội khóa XV và HĐND các cấp
nhiệm kỳ 2021 - 2026

06:30

Đ/c Nam, Xe Huyện ủyLàng Pông
(8h) tiếp xúc cử tri tại Làng Tpon, xã Chơ
Long

06:3017/05/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1